АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 августа 2016 года
        № 159
                                                ст-ца Ильинская
«Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения Новопокровского района «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», и согласно пунктам 2 и 3 статьи 5 Федерального закона от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  и пункта 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса, администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т :

 1. Утвердить муниципальную программу Ильинского сельского поселения Новопокровского района «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района».

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Исполняющий обязанности
главы Ильинского  сельского  поселения

        Н.Н. Кулинич

PAGE